[5. τῶν αὐλαίστων. Vide Heynii Observ. ad Iliad. 6. 717. et quae mox ad c. 115, 2. notamus. S.]

CAP. CXV. [2. ἵκαναχρονοσδιμενοι] Interpretatus sum in puppim remigantes, tamquam esset ἐπιμένν ἀναχρονοσδιμενοι, quo Noster lib. VIII. c. 84. utitur: similiter Larcher, ils se retirèrent sans revirer de bord, coll. Schol. Thucyd. I. 50. Quae interpretatio haud male conveniret huic loco, si proris littori obversis stetissent naves. Atque hoc ipsum quidem ita cogitari posset, si ἀφλαστα, (c. 114, 5.) quae manu tenuisse Cynaegirus perhibetur, cum Grammaticis nonnullis (de quibus Heynus ad Iliad. 6'. 717. et 1. 242.) eadem intelligere liceret quae alias ἀκρωτόλα. Sed hi quum a doctioribus manifesti erroris arguantur, aplustre in puppi navis fuisse praecise contendentibus; rectius ἵκαναχρονοσδιμενοι intelligetur citatis (valide pulsatis) remis sese recipientes. Neque enim magis huius loci est Gronovii interpretatio, quam Wesselius etiam tenuit, navibus caeteris inhibuerunt, dictione ex Ciceron. ad Attic. lib. XIII. Epist. 21. repetita. S.]

4. τὰ δὲ ἔργα τοῦ ἀνθράποδα) Offenderunt Plutarchum τὰ ἀνθράποδα, de captiis Eretriensibus. Potuisset leniore vocabulo αἰχμαλώτους, uti deinceps, eos Scriptor describere: hic ex Persarum iudicio, quibus utique pro mancipiis capti illi, sive ἀνθραποδισμένοι post pauca. Mox [lin. 5.] αἰκινεύοντος οὐ τὸ στον speciem praefert, nihil amplius. WESS.

6. αἰτίη δὲ ἔργη Ἀθηναῖοι etc.) Large coniecturis indulgetur. αἰτίη ἔργη Ἀθηναῖοι non aliud erit ac Ἀθηναῖος, et hoc πρὶν τοῦ, οἱ Ἀθηναῖοι ἔργοι αἰτίνι, Athenienses culpam sustinuerunt; sic Portus, non considerato, ne quid amplius dicam, haec Athenienses non tangere, sed Persas. Plutarchi αἰτίνι δὲ ἔργοι laudatore gaudet docto viro, acceduntque ex parte quadam libri αἰτίνι ostendentes: tum mox [lin. 7.] αὐτοῖς, uti duobus in Codd., oportebit. Sententia sane tolerabilis: Ferebantur Athenienses ipsis Alcmaeonidarum fraude haec machinati. Non raro enim αἰτίαι ἔργοι, idem ac, dici, nominari, ferri, κατηγορεῖσθαι, Casaubono in Athen. IX. 2. [Animadv. T. V. p. 15. nuperae edit.] eiusque exemplo ad Aeschin. Dial. 1, 2. Horreo, docte monentibus. Sed enim ἔργοι nusquam in schedis. Gronovii sententiam, inpeditam multum, annotationes explanant. Vulgata mihi non displicant, modo αἰτίη δὲ ἔργη αὐτοῦ; οὐ Ἀθηναῖοι struantur. Consimili-

ter lib. V. 70. τὸν δὲ Κλεομένης εἶχε αἴριν φοίτην: et cap. 71. Φοινῦσαι δὲ αὐτοὺς αἴριν ἔχει Ἀλκιμανίδης: quae et in Porti penu. WESS. — Vide Var. Lect. S.

Ibid. αἴριν δὲ ἔχει Ἀθην.) Plutarchi editi lectio T. II. p. 862. c. αἴριν δὲ ἔχει, mihi, ut aliis, genuina videretur, nisi hic sequeretur αὐτοὺς. Αἴριαν ἔχει, ut saepe apud alias, apud Plutarchum etiam significat dici, perhiberi, ex. gr. T. II. p. 803. c. 807. f. 850. b. 959. e. 1134. n. vid. Casaub. in Athen. IX. p. 568. b. Mos usitatus scribendi illic quoque substitui potuit Herodoteo. Quod aliis diceretur, αἴριαν ἔχουσιν Ἀλκιμανίδης Φοινῦσαι αὐτοὺς, vel τὸν φόνον αὐτῶν, (ut Aesch. Eumen. vs. 582.) id Herodoto dicitur, Φοινῦσαι αὐτοὺς αἴριν ἔχει Ἀλκιμανίδης, V. 71. ut c. 70. τὸν Κλεομένης εἶχε αἴριν φοίτην. Ad istam normam ordine suo hic verba colloqui potuerant: αἴριν δὲ ἔχει αὐτούς; (εἰ) Ἀθηναῖοι ταῦτα ἐπιβούσαι, istud excogitasse perhibebantur apud Athenienses εἰς Ἀλκιμανίδίων μηχανῆς. Plutarchi tamen lectionem, si Codices praebherent, recipere. VALCK.